■'N

TlCUPU-i
PfOC
Pis

10-11-1994

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTICUPU/MA

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ N° 01.612.525/000 N40

Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  ~ Buriticupu/MA

RESENHA DO TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo n" 2906001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURlTICUPU/MA, através do Gabinete do Prefeito, repre
sentado pelo Senhor AFONSO BARROS BATISTA, torna público QUE CONSIDERANDO a so
licitação de Contratação de empresa para fornecimento de mobília e material permanente de interes
se do Município de Buriticupu/MA; CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de
Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata; Considerando que a detentora se dispõem a atender
nossas necessidades; CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE da empresa A J S MACHADO
INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ: 00.968.212/0001-67 Situada na Rua Prof. Antonio

Rodrigues, 511, Bairro Piçarra - Itapecuru Mirim/MA, CEP: 65.485-000, neste Ato Representada
Sr. José Alves Machado, brasileiro, casado, CPF: 011.938.213-04 RG: 335887945 SESP - MA na

tural de Itapecuru Mirim - MA, firmaram ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, de n° 010/2021, da
tada de 28 de maio de 2021, Publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIO DO ESTADO DO

MARANHÃO, PUBLICAÇÕES DE TERCEI-ROS, TERÇA - FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2021,
decorrente do Pregão Eletrônico n° 014/2021. Buriticupu/MA, 09 de julho de 2021 - Afonso Barros
Batista - Ordenador de Despesa.